

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000211** Data: 07/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000046
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 09/10/2024 12:00:00 Abertura: 09/10/2024 12:00:00 Proposta: 09/10/2024 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Fornecedor: SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço | Unidade Medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------------------|--------|---|----------------|------------|----------------|-------------|
| 00007 | 052358 | CANECA DE PORCELANA, CANECA DE PORCELANA COM MOTIVOS/ DESENHOS / FRASES, COM CAIXA PRESENTE OU LATA PARA PRESENTEAR (MÍNIMO DE 300 ML) | UNIDADE | 110,0000 | 26,9000 | 2.959,0000 |
| Marca: unita Especificação: | | | | | | |
| 00009 | 052372 | COLHER DE ARROZ INOX TAMANHO: 50CM. | UNIDADE | 12,0000 | 33,0000 | 396,0000 |
| Marca: yangzi Especificação: | | | | | | |
| 00011 | 052382 | CONJUNTO PANEAS 5(CINCO) PEÇAS ANTIADERENTE - CONJUNTO DE PANEAS COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE. PANEAS COM REVESTIMENTO INTERNO RESISTENTE A ABRASÃO E POSSUI TAMPA DE VIDRO. COMPOSIÇÃO: 1 PANEAS ANTIADERENTE COM TAMPA DE VIDRO 16CM 1 CAÇAROLA ANTIADERENTE COM TAMPA DE VIDRO 16CM 1 CAÇAROLA ANTIADERENTE COM TAMPA DE VIDRO 22CM 1 CANECÃO ANTIADERENTE 12CM 1 FRIGIDEIRA FRANCESA 20CM SEM TAMPA EMBALAGEM CAIXA CONTENDO CONJUNTO NO MÍNIMO 5 (CINCO)PEÇAS. | CAIXA | 17,0000 | 259,0000 | 4.403,0000 |
| Marca: eirilar Especificação: | | | | | | |
| 00015 | 052397 | DESODORANTE COM EMBALAGEM DE PLÁSTICO, A JATO, PARA USO MASCULINO E FEMININO. TRATAMENTO DIFERENCIADO: TIPO I - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/EQUIPARADA APLICABILIDADE DECRETO 7174: NÃO APLICABILIDADE MARGEM DE PREFERÊNCIA: | UNIDADE | 100,0000 | 8,0300 | 803,0000 |

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000211** Data: 07/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000046
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 09/10/2024 12:00:00 Abertura: 09/10/2024 12:00:00 Proposta: 09/10/2024 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Marca: mood

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|---|-------|--------|---------|----------|
| 00021 | 052420 | GARFO DE MESA 18 CM AÇO INOX CAIXA DE 24 UNIDADES | CAIXA | 8,0000 | 49,0800 | 392,6400 |
|-------|--------|---|-------|--------|---------|----------|

Marca: martinazzo

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|--|---------|----------|--------|------------|
| 00029 | 052465 | PANO DE PRATO, PANO FELPUDO, TIPO ATOALHADO, CORES SORTIDAS, TAMANHO MÍNIMO ACEITO 45CMX65CM. | UNIDADE | 314,0000 | 4,9800 | 1.563,7200 |
|-------|--------|--|---------|----------|--------|------------|

Marca: cca

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|--|--------|---------|--------|----------|
| 00030 | 052466 | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA TRIPLA COM 4UN IGUAL OU SIMILAR NEVE | PACOTE | 12,0000 | 8,3800 | 100,5600 |
|-------|--------|--|--------|---------|--------|----------|

Marca: mili

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|---|-------|----------|---------|-------------|
| 00031 | 052467 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM COR EXTRA BRANCA, PICOTADO, GOFRADO, MACIO, NEUTRO, TAMANHO 10CM X30M. EMBALAGEM ENTREGA FARDO C/ 64 ROLOS APRESENTAR AMOSTRA. | FARDO | 761,0000 | 91,8000 | 69.859,8000 |
|-------|--------|---|-------|----------|---------|-------------|

Marca: zapel

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|---|--------|----------|--------|----------|
| 00039 | 052489 | PRATO BIODEGRADAVEL DESCARTAVEL DE SOBREMESA, DESCARTÁVEL COR BRANCA, COM NO MÍNIMO 15CM, EMBALAGENS COM 10 UNIDADES | PACOTE | 230,0000 | 1,3400 | 308,2000 |
|-------|--------|---|--------|----------|--------|----------|

Marca: copomais

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000211** Data: 07/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000046
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 09/10/2024 12:00:00 Abertura: 09/10/2024 12:00:00 Proposta: 09/10/2024 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|---|---------|----------|--------|------------|
| 00040 | 052492 | PRATO, PRATO DE VIDRO BRANCO TEMPERADO (MODELO OPALINE) | UNIDADE | 174,0000 | 6,0000 | 1.044,0000 |
|-------|--------|---|---------|----------|--------|------------|

Marca: nadir

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|--|---------|--------|---------|----------|
| 00041 | 052494 | PULVERIZADOR MANUAL 5 LITROS SISTEMA DE COMPRESSÃO PRÉVIA, QUE PROPORCIONA PULVERIZAÇÃO CONTÍNUA E UNIFORME. VÁLVULA DE SEGURANÇA, QUE ALIVIA A PRESSÃO E INTERROMPE A APLICAÇÃO. BICO COM JATO REGULÁVEL. GATILHO COM TRAVA QUE REDUZ A FADIGA DO USUÁRIO. BOCAL EM FORMATO DE FUNIL, QUE FACILITA O ENCHIMENTO. | UNIDADE | 5,0000 | 89,0000 | 445,0000 |
|-------|--------|--|---------|--------|---------|----------|

Marca: ducampo

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|--|--------|----------|---------|-------------|
| 00044 | 052506 | SACO DE LIXO 100L, NA COR PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,75 X 1,05 M, COM RESISTÊNCIA DE 20KG, MÍNIMO DE 12 MICRAS, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, SEM BOLHAS OU IMPERFEIÇÕES QUE DESQUALIFIQUEM O MATERIAL. MATERIAL INODORO, CONFORME NORMA NBR 9191/08 PACOTE C/100 UNIDADES. ATENÇÃO: SACO NÃO PODE APRESENTAR TRANSPARENCIA. APRESENTAR AMOSTRA. | PACOTE | 333,0000 | 52,8000 | 17.582,4000 |
|-------|--------|--|--------|----------|---------|-------------|

Marca: ecoplast

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|---|--------|--------|---------|---------|
| 00045 | 052509 | SACO DE PAPEL PARA PIPOCA, TAMANHO P, PACOTE COM 500 UNIDADES | PACOTE | 5,0000 | 19,0000 | 95,0000 |
|-------|--------|---|--------|--------|---------|---------|

Marca: strong

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|--|--------|--------|---------|----------|
| 00048 | 052475 | SACOLA REFORÇADA QUILO 30X45 - C/2KG (1PCT) | PACOTE | 8,0000 | 36,1000 | 288,8000 |
|-------|--------|--|--------|--------|---------|----------|

Marca: ut

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000211** Data: 07/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000046
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 09/10/2024 12:00:00 Abertura: 09/10/2024 12:00:00 Proposta: 09/10/2024 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|---|---------|---------|---------|----------|
| 00049 | 052446 | VASILHA / POTE QUADRADO, 20 LITROS, DE PLÁSTICO COM TAMPA | UNIDADE | 10,0000 | 41,0000 | 410,0000 |
|-------|--------|---|---------|---------|---------|----------|

Marca: dup

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|--|---------|---------|---------|----------|
| 00050 | 052445 | VASILHA / POTE, QUADRADO, 15 LITROS, DE PLÁSTICO COM TAMPA | UNIDADE | 10,0000 | 30,0000 | 300,0000 |
|-------|--------|--|---------|---------|---------|----------|

Marca: arqplast

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|---|---------|---------|---------|----------|
| 00051 | 052444 | VASILHA / POTE, QUADRADO, 5 LITROS, DE PLÁSTICO COM TAMPA | UNIDADE | 10,0000 | 16,2000 | 162,0000 |
|-------|--------|---|---------|---------|---------|----------|

Marca: ercaplast

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|---|---------|---------|---------|----------|
| 00052 | 052442 | VASILHA /POTE, QUADRADO, 10 LITROS, DE PLÁSTICO COM TAMPA | UNIDADE | 10,0000 | 29,8000 | 298,0000 |
|-------|--------|---|---------|---------|---------|----------|

Marca: ercaplast

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|--|---------|--------|--------|---------|
| 00054 | 053136 | MAMADEIRA CAPACIDADE 240ML, COM BICO DE SILICONE, COM TAMPA. | UNIDADE | 6,0000 | 7,8900 | 47,3400 |
|-------|--------|--|---------|--------|--------|---------|

Marca: mammita

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|--|-----|---------|---------|----------|
| 00057 | 053139 | CHINELO – TAMANHO 29 AO 41. CHINELO FEMININO E MASCULINO – CONFECCIONADO COM SOLADO DE BORRACHA, COM RECORTE ANATÔMICO SUPERFÍCIE LISA, ANTIDERRAPANTE, TIRAS EM FORMATO Y LISA NA SUPERFÍCIE INFERIOR, CORES VARIADAS COM SOLADO E TIRA DA MESMA COR. | PAR | 20,0000 | 17,1000 | 342,0000 |
|-------|--------|--|-----|---------|---------|----------|

Marca: havaiana

UF: MG
Município: ALTO JEQUITIBA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2024 14:37:25
Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000211** Data: 07/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000046
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 09/10/2024 12:00:00 Abertura: 09/10/2024 12:00:00 Proposta: 09/10/2024 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Especificação:

Total do Lote: 101.800,4600
Total do Fornecedor: 101.800,4600

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000211** Data: 07/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000046
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 09/10/2024 12:00:00 Abertura: 09/10/2024 12:00:00 Proposta: 09/10/2024 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Fornecedor: MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço | Unidade Medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-----------------|--------|--|----------------|------------|----------------|-------------|
| 00006 | 052346 | ASSADEIRA DE VIDRO COM ALÇA TAMPA PLÁSTICA 3,5LTS | UNIDADE | 12,0000 | 56,2000 | 674,4000 |
| Marca: NADIR | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| 00008 | 052367 | CORO LIQUIDO - EMB. C/2 LITROS EMBALAGEM PRIMARIA COM ROTULO DESCRREVENDO A COMPOSICAO E TODAS AS ESPECIFICACOES DO PRODUTO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, ÁGUA PRINCÍPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO3, 5% A 4,5% DE CLARO ATIVO. APRESENTAR AMOSTRA | UNIDADE | 20,0000 | 4,0500 | 81,0000 |
| Marca: LUMINOSA | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| 00012 | 052385 | COPO TERMICO, COPO TÉRMICO COM DESENHOS/FRASES (MÍNIMO DE 200ML) | UNIDADE | 100,0000 | 37,9000 | 3.790,0000 |
| Marca: imp | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| 00013 | 052392 | DESCANSO DE PRATO E COPO JACQUARD TAMANHO 46CM X61CM REFERÊNCIA PANOSUL | UNIDADE | 40,0000 | 29,0000 | 1.160,0000 |
| Marca: PANOSUL | | | | | | |
| Especificação: | | | | | | |
| 00014 | 052395 | DESINFETANTE CONCENTRADO DE PINHO 500ML, PARA LAVAGEM GERAL DE SUPERFÍCIES, BANHEIROS E UTENSÍLIOS. POR SER CONCENTRADO, PROPORCIONA OTIMIZAÇÃO EM SUA UTILIZAÇÃO. TEOR DE ATIVOS: 25% DILUIÇÃO MÁXIMA: 1/200. ANTISSÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, COM PODER DE ELIMINAÇÃO DE 99,9% DAS BACTÉRIAS/ GERMES E | CAIXA | 263,0000 | 28,7000 | 7.548,1000 |

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000211** Data: 07/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000046
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 09/10/2024 12:00:00 Abertura: 09/10/2024 12:00:00 Proposta: 09/10/2024 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

FUNGOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA 100% RECICLADA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 500 ML, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. ESTADO FÍSICO: LÍQUIDO. COR: ROXO, VERDE, CASTANHO E AZUL DE ACORDO COM O PADRÃO. ODOR: DE ACORDO COM O PADRÃO, PH: 4,5 - 7,0. % ATIVO CATIONICO: 0,32 - 0,44%. PESO MOLECULAR MÉDIO: 355,5. O PRODUTO DEVERÁ CONTER EM SEU RÓTULO QUE É NOTIFICADO NA ANVISA. EMBALAGEM CX C/12 UND. APRESENTAR AMOSTRA

Marca: URCA

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|--|-------|---------|---------|------------|
| 00016 | 052398 | DETERGENTE, LÍQUIDO, NEUTRO TIPO CLEAR, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ULTRARRESISTENTE DE 500 ML (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO), BIODEGRADÁVEL, CONCENTRADO, A BASE DE LINEAR ALQUIL BENZENO DE SÓDIO, COM O MÍNIMO DE 11% DO PRINCÍPIO ATIVO BÁSICO DO DETERGENTE, COM BICO DOSADOR PARA SEGURANÇA E MANUSEIO, PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. MARCA DE REFERÊNCIA LIMPOL, MINUANO, AZULIM OU DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR. OBRIGATÓRIO CONTER GLICERINA EM SUA FORMULA. APRESENTAR AMOSTRA EMBALAGEM DE ENTREGA CX C/24 UNIDADES | CAIXA | 93,0000 | 32,8000 | 3.050,4000 |
|-------|--------|--|-------|---------|---------|------------|

Marca: URCA

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|---|---------|---------|---------|----------|
| 00017 | 052410 | FACA DE CORTE DIMENSÕES DO ITEM C X L X A 16 X 38 X 1.9 CENTÍMETROS | UNIDADE | 20,0000 | 13,0000 | 260,0000 |
|-------|--------|---|---------|---------|---------|----------|

Marca: VM INOX

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|---|---------|---------|---------|----------|
| 00018 | 052412 | FACA DE PÃO, FACA EM INOX, COM CABO EM POLIPROPILENO COR BRANCO | UNIDADE | 42,0000 | 10,0000 | 420,0000 |
|-------|--------|---|---------|---------|---------|----------|

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000211** Data: 07/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000046
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 09/10/2024 12:00:00 Abertura: 09/10/2024 12:00:00 Proposta: 09/10/2024 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Marca: SIMONAGGIO

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|---|---------|---------|---------|------------|
| 00023 | 052423 | GARRAFA TERMICA, GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO DE 1 LITRO. COR PRETA | UNIDADE | 79,0000 | 41,9000 | 3.310,1000 |
|-------|--------|---|---------|---------|---------|------------|

Marca: INVICTA

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|--|---------|--------|------------|------------|
| 00024 | 052431 | KIT CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA - O PRODUTO DEVERÁ CONTER OS SEGUINTE COMPONENTES: CARRO FUNCIONAL COM BOLSA COM FECHO DE ZÍPER COM ALTA CAPACIDADE, RODAS GIRATÓRIAS QUE NÃO DEIXAM MARCAS, COMPARTIMENTOS PARA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS; PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS; CONJUNTO DE BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS. REFERÊNCIA DE ESPECIFICAÇÕES KIT Nº 3 DA BRALIMPIA | UNIDADE | 5,0000 | 1.400,0000 | 7.000,0000 |
|-------|--------|--|---------|--------|------------|------------|

Marca: BRALIMPIA

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|--|-----|---------|---------|------------|
| 00025 | 052434 | KIT DE TAPETE E PASSADEIRA DE COZINHA ANTIDERRAPANTE JACQUARD; TAMANHO DA PASSADEIRA 45CM X1,15M TAMANHO DO TAPETE 45CM X65CM | KIT | 30,0000 | 79,0000 | 2.370,0000 |
|-------|--------|--|-----|---------|---------|------------|

Marca: HIPERTEXTIL

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|--|-------|----------|---------|------------|
| 00027 | 052521 | LUVA DE LATEX, LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX, SEM PÓ. TAMANHO: P/M/G. EMBALAGEM CX C/100 UNIDADES | CAIXA | 200,0000 | 15,1000 | 3.020,0000 |
|-------|--------|--|-------|----------|---------|------------|

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000211** Data: 07/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000046
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 09/10/2024 12:00:00 Abertura: 09/10/2024 12:00:00 Proposta: 09/10/2024 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Marca: MEDIX

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|---|---------|---------|--------|----------|
| 00028 | 052459 | MEDIDOR (COPO MEDIDA), EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, 9 X 17 X 8CM, 500ML; | UNIDADE | 20,0000 | 5,1000 | 102,0000 |
|-------|--------|---|---------|---------|--------|----------|

Marca: ERCA

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|---|---------|---------|--------|----------|
| 00033 | 052482 | POTE DE PLASTICO POTE DE PLÁSTICO QUADRADO, TRANSPARENTE COM TAMPAS VERDES CAPACIDADE 3LITROS | UNIDADE | 60,0000 | 8,9000 | 534,0000 |
|-------|--------|---|---------|---------|--------|----------|

Marca: RAINHA

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|--|---------|---------|--------|----------|
| 00034 | 052483 | POTE DE PLASTICO POTE DE PLÁSTICO QUADRADO, TRANSPARENTE COM TAMPAS VERDES CAPACIDADE 1200ML | UNIDADE | 50,0000 | 5,5000 | 275,0000 |
|-------|--------|--|---------|---------|--------|----------|

Marca: RAINHA

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|--|---------|---------|---------|----------|
| 00035 | 052484 | POTE DE PLASTICO POTE DE PLÁSTICO RETANGULAR, TRANSPARENTE COM TAMPAS VERDES CAPACIDADE 3,6 LITROS | UNIDADE | 50,0000 | 12,9000 | 645,0000 |
|-------|--------|--|---------|---------|---------|----------|

Marca: RAINHA

Especificação:

| | | | | | | |
|-------|--------|---|---------|---------|---------|------------|
| 00037 | 052486 | POTE DE VIDRO, POTE DE VIDRO LISO COM TAMPAS E CAPACIDADE PARA 2 LITROS | UNIDADE | 29,0000 | 35,2800 | 1.023,1200 |
|-------|--------|---|---------|---------|---------|------------|

Marca: TUUTT

Especificação:

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000211** Data: 07/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000046
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 09/10/2024 12:00:00 Abertura: 09/10/2024 12:00:00 Proposta: 09/10/2024 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

00042 052524 SABÃO EM PÓ: DETERGENTE PARA LAVAR ROUPAS COMPOSTO DE SACHE 1.500,0000 6,3000 9.450,0000
TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES, SINERGISTA, TAMPONANTES,
CORANTES, ESSÊNCIA, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ALQUIL
BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, ACONDICIONADO EM CAIXAS OU
SACHES DE 1,6KG A 1,8KG
(SOMENTE SERÁ ACEITO EMBALAGENS ORIGINAIS COM PESOS
ESPECIFICADOS). APRESENTAR AMOSTRA.

Marca: URCA
Especificação:

00053 051717 VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5 , CAPA EM LATA E SERÁ OBRIGATÓRIO QUE UNIDADE 378,0000 20,1500 7.616,7000
CAPA CONTENHA A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE , CABO
DE NO MÍNIMO 120CMM . APRESENTAR AMOSTRA

Marca: GLÓRIA
Especificação:

00055 053137 BICO DE MAMADEIRA EM SILICONE CORRESPONDENTE A MAMADEIRA DE UNIDADE 30,0000 2,7400 82,2000
240 ML

Marca: MAMITTA
Especificação:

00056 053138 CHUPETA INFANTIL MODELO DO BICO: ACHATADO E REDONDO, COM UNIDADE 50,0000 2,2700 113,5000
BICO DE SILICONE

Marca: MAMITTA
Especificação:

Total do Lote: 52.525,5200
Total do Fornecedor: 52.525,5200

UF: MG
Município: ALTO JEQUITIBA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2024 14:37:25
Folha: 11

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000211** Data: 07/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000046
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 09/10/2024 12:00:00 Abertura: 09/10/2024 12:00:00 Proposta: 09/10/2024 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Fornecedor: MW NEGOCIOS LTDA

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço | Unidade Medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------|--------|---|----------------|------------|----------------|-------------|
| 00002 | 052338 | ÁLCOOL, GEL, TIPO ETÍLICO, ANTISSÉPTICO E BACTERICIDA, 70° GRAUS INPM, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 5 LITROS . NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, DA VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA E DO NÚMERO DO LOTE. É OBRIGATORIO CONTER NO ROTULO "ELIMINA 99,9% DOS GERMES" . | UNIDADE | 100,0000 | 30,0000 | 3.000,0000 |

Marca: AUDAXCO/COMPANY

Especificação:

APRESENTAR AMOSTRA.
PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA

| | | | | | | |
|-------|--------|---|-------|----------|---------|-------------|
| 00003 | 052339 | ÁLCOOL, LÍQUIDO, TIPO ETÍLICO, ANTISSÉPTICO E BACTERICIDA, TEOR 70º INPM, INCOLOR, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1L. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, DA VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA E DO NÚMERO DO LOTE. CX C/12 UNIDADES. APRESENTAR AMOSTRA. PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA | CAIXA | 301,0000 | 61,0000 | 18.361,0000 |
|-------|--------|---|-------|----------|---------|-------------|

Marca: AUDAXCO/COMPANY

Especificação:

Total do Lote: 21.361,0000
Total do Fornecedor: 21.361,0000
Total Geral do Processo 175.686,9800

MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI
MW NEGOCIOS LTDA
SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA

JULIANA GOMES FARIA

LEUDA MOURA ROCHA DA SILVA

SIMONE NUNES FARIA

UF: MG
Município: ALTO JEQUITIBA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2024 14:37:25
Folha: 12

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000211** Data: 07/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000046
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 09/10/2024 12:00:00 Abertura: 09/10/2024 12:00:00 Proposta: 09/10/2024 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Membro / Equipe de Apoio

Membro / Equipe de Apoio

Pregoeiro